UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2021
V/v giải quyết kiến nghị của bà

Nguyễn Kim Y, ngụ thị trấn

Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Xét đề nghị tại Công văn số 1719/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 01 tháng 6

năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giải quyết đơn kiến nghị

của bà Nguyễn Kim Y, ngụ thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh (văn bản gửi

đơn vị thông qua phần mềm), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Trí

Quang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát hồ sơ, báo cáo kết quả xử lý

theo chỉ đạo tại Công văn số 647/UBND-KT ngày 20/8/2020; sự phù hợp quy

hoạch xây dựng, kế hoạch sử dụng đất để làm cửa hàng xăng dầu; cơ sở pháp

lý đề xuất cho tách thửa, cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trong khi

ranh đất chưa được xác định (do chưa có sự thống nhất với các chủ giáp

ranh). Đồng thời lấy ý kiến của Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Ủy ban nhân

dân huyện Cao Lãnh trước khi tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh. Thời

gian thực hiện trước ngày 15 tháng 9 năm 2021.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Trần Trí Quang (b/c);

- Bà Nguyễn Kim Y (để biết);

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-26T09:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!